CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                 GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

Ao
Exmo. Sr. Vereador
MARCIO DAMAZIO
M. D. Presidente da Câmara Municipal de Nova Friburgo

PROJETO DE REUNIÃO ESPECÍFICA: 006/2015

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental,  depois de observadas as formalidades legais,
seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a  seguinte
proposição:

PROJETO DE   REUNIÃO ESPECÍFICA  :

           A ser realizada no dia  14 de Maio do corrente ano,  as 17:30 horas com as
Secretarias Ordem e Mobilidade Urbana, para tratar do assunto violência no transito.

Sala Dr. Jean Bazet,em 11 de Fevereiro de 2015.

Christiano Huguenin
Vereador - Solidariedade

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br

                  CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
                           ESTADO DO RIO DE JANEIRO

                 GABINETE DO VEREADOR CHRISTIANO HUGUENIN

PROJETO DE REUNIÃO ESPECÍFICA COM A SECRETARIA DE ORDEM E
MOBILIDADE URBANA.

____________________          ___________________        ____________________
    Wellington Moreira                        José Sebastião                     Eder Carpi Ceara

____________________          ___________________        ____________________
       Alcir Fonseca                            Sérgio Louback                    Francisco de Barros

____________________          ___________________        ____________________
     Grimaldino Narcizo                       Professor Pierre                    Cláudio Damião

____________________          ___________________        ____________________
      Márcio Damásio                        Samuel Grassini                Dr. Renato Abi-Ramia

____________________          ___________________        ____________________
        Gabriel Mafort                         Gustavo Barroso                    José C. Jacutinga

____________________          ___________________        ____________________
      Joelson do Pote                           Marcelo Verly                            Nami Nassif

____________________                                                        ____________________
      Ricardo Figueira                                                                       Adriano Pequeno

Sala Dr. Jean Bazet,em 11de Fevereiro de 2015.

Christiano Huguenin
Vereador  - Solidariedade

Rua Farinha Filho, 50 – Centro – Nova Friburgo – RJ – CEP 28.610-280 –  http://www.camaranf.rj.gov.br